

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Frederikssund Flyt ApS

Industrivej 3B, 3550 Slangerup

CVR-nr. 34 57 89 58

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2015.



Lars Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederikssund Flyt ApS Industrivej 3B 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 34 57 89 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Kristensen Andreas Christian Tandrup
Direktion	Lars Kristensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tandrup Erhvervs Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive flytteforretning samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod -419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har medført at selskabets egenkapital er blevet negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige arbejdskapital således, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2014 - 30/6 2015 kr.	1/1 2014 - 30/6 2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.214.969	375
2 Personaleomkostninger	-1.382.793	-821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.847	-94
Driftsresultat	-297.671	-540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.427	0
Andre finansielle indtægter	592	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.298	-24
Resultat før skat	-335.950	-564
4 Skat af årets resultat	78.527	145
Årets resultat	-257.423	-419
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.423	-419
Disponeret i alt	-257.423	-419

Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	770.492	706
	Materielle anlægsaktiver i alt	770.492	706
	Anlægsaktiver i alt	770.492	706
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.981	415
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.110	211
	Tilgodehavende selskabsskat	83.527	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.398	47
	Tilgodehavender i alt	554.016	673
	Likvide beholdninger	190.792	57
	Omsætningsaktiver i alt	744.808	730
	Aktiver i alt	1.515.300	1.436

Balance 30. juni

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	150.000	150
6	Overført resultat	-252.344	5
	Egenkapital i alt	-102.344	155
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	54.000	49
	Hensatte forpligtelser i alt	54.000	49
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.139.414	853
	Anden gæld	344.505	195
	Periodeafgrænsningsposter	64.725	169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.563.644	1.232
	Gældsforpligtelser i alt	1.563.644	1.232
	Passiver i alt	1.515.300	1.436

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat har medført at selskabets egenkapital er blevet negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige arbejdskapital således, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	1/7 2014 - 30/6 2015 kr.	1/1 2014 - 30/6 2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.206.011	718
Pensioner	123.077	68
Andre omkostninger til social sikring	12.798	9
Personaleomkostninger i øvrigt	40.907	26
	1.382.793	821
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	45.535	22
Andre renteomkostninger	1.763	2
	47.298	24
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-83.527	-199
Årets regulering af udskudt skat	5.000	54
	-78.527	-145

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2014	960.000
Tilgang	193.856
Kostpris 30. juni 2015	1.153.856
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	253.517
Årets afskrivninger	129.847
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	383.364
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	770.492

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2014	150.000	5.079	155.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.423	-257.423
Egenkapital 30. juni 2015	150.000	-252.344	-102.344

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Der er d. 15. maj 2012 indbetalt virksomhedskapital på kr. 150.000.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandrup Erhvervsejendomme ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.